
Uchwała Nr VII/44/07 
Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 29 marca 2007 roku 
 
 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/297/05 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą  

z 29 września 2005 r. ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów 
zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) oraz zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na 
terenie miasta Kostrzyna nad Odrą.                

 
 
 
 Na podstawie art.12 ust. 1 i 2 oraz art.14 ust.6 ustawy z dnia 26 października 1982 r.                    
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2002 Nr 147, 
poz.1231 ze zm.) uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1.§ 3 otrzymuje brzmienie : 
1. Zabrania się sprzedaży, podawania i spożywania napojów alkoholowych : 

a) na Targowisku Miejskim przy ul. Mickiewicza w Kostrzynie nad Odrą, 
b) na terenach zieleni miejskiej, 
c) w odległości co najmniej 50 m od cmentarzy,  zakładów opieki zdrowotnej. 

 
2. Zabrania się spożywania napojów alkoholowych na Przygranicznym Targowisku 
Miejskim przy ul. Sikorskiego, z wyjątkiem spożywania w lokalach gastronomicznych 
z salą przygotowaną  do spożycia alkoholu na miejscu”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta w Kostrzyn nad Odrą. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi z życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
 

Marek Tatarewicz 

 


